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Turumuz, sabah 08.05'de hareket edecek olan Sun Express HY
Antalya - Van uçuşu ile Van'a uçarak başlıyor. Havalimanında
bizleri bekleyen rehberimiz ve aracımızla buluştuktan sonra
Doğu’nun Paris’i diye bilinen şehirlerimizden Van’ı gezmeye
başlıyoruz. Van denince ilk akla gelen yapı olan Akdamar
Adası ve kilisesi ile turumuz (Ekstra) başlıyor. Ülkemizin en
büyük gölüne bölge insanı ‘deniz’ der. Üzerinde yapacağımız
yarım saatlik tekne yolculuğuyla ulaşacağımız Akdamar
Adası’nın ve Kilisesi’nin kavuşamayan âşıklarının hüzünlü
hikâyesini dinledikten ve Kral Gagik’in muhteşem kilisesinin
tarihini öğrendikten sonra Van denildiğinde akla ilk gelen şey
olan eşsiz güzellikteki Van Kedilerini yakından göreceğimiz
Kedi Evine gidiyoruz. Van kedileri koruma altında olduğundan
Van dışına çıkartılması yasaklanmış durumda bu sebepten
dolayı özel alanlarda yaşatılıyorlar. Bu özel alanlardan birisi
olan Kedi evi gezimiz sonrası Van’ın meşhur Urartu Gümüş
sanatı olan Savat ve Arubani sanatları hakkında bilgi almak
üzere Gümüş Atölyesine uğruyoruz. Burada alacağımız
sunumun ardından alışveriş imkanı da buluyoruz. Gümüş
atölyesinin ardından Van Kalesi’nin (Tuşpa Kalesi) eteklerine
kadar giderek rehberimizden kale hakkında bilgi alıyoruz.
Sonrasında otelimize hareket ediyoruz. 

 1.GÜN
 VAN – VAN GÖLÜ – AKDAMAR ADASI – KEDİ EVİ – GÜMÜŞ İŞCİLİĞİ



Turumuz, sabah otelimizde kahvaltı sonrası Muradiye Şelalesi
ziyaretiyle başlıyor. Şelalede geçireceğimiz keyifli dakikaların
ardından, ülkemizin en yüksek dağı olan 5137 metrelik Ağrı
Dağı manzarası eşliğinde yolculuğumuza devam ediyoruz.
Volkanik yapısıyla dikkat çeken Tendürek Dağları’nı aşarak
Doğubayazıt’a varıyoruz ve burada, Türkiye’nin tanıtımlarında
sıkça yer alan İshak Paşa Sarayı’nı ziyaret ediyoruz. Sonrasında
Kars’a doğru yola çıkıyoruz. Arpaçay manzaralı Ani
Harabeleri’nde Aslanlı Kapı, Büyük Katedral, Resimli Kilise ve
Menuçehr Camii gibi önemli kalıntıları görüyoruz. Ani’deki
gezimizin ardından otelimize yerleşiyoruz.

     2.GÜN
 MURADİYE ŞELALESİ – DOĞUBAYAZIT 

İSHAK PAŞA SARAYI – ANİ HARABELERİ – KARS





Turumuz, sabah otelimizde aldığımız kahvaltının ardından
Doğu Anadolu’nun en yüksek gölü olan Çıldır gölüne
varıyoruz. Kış aylarında buz tutan Çıldır Gölü üzerinde Kar
kızaklarıyla oldukça keyifli bir kızak turu yapıyoruz
(EKSTRA). Sonrasında göl buzlarını kırarak atılan ağlarla
yakalanan balıklardan oluşan öğle yemeğimizi yiyoruz.
Sonrasında Kars merkeze geliyoruz. Kars şehir merkezinde
göreceğimiz yerler ise; Kars Kalesi ve Kümbet Camii (12
havariler kilisesi), Ünlü şairlerimizden Namık Kemal’in bir
dönem yaşadığı evi görüp Namık Kemal Kültür Evinde Aşık
atışmalarını dinleyerek bu önemli kültürü canlı canlı
dinleme fırsatı buluyoruz. Daha sonra Kars sokaklarını
keşfetmeye çıkıyoruz. Bu sürede dileyen misafirlerimiz
Kars’ın meşhur peynirlerinden ve balından alabilirler.
Serbest zamanın ardından Rusların katedral olarak inşa
ettiği Baltık mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan
Fethiye Camii’ni görüyoruz. Akşam yemeğine kadar Ruslar
tarafından yapılmış Baltık mimarisinin en güzel örneklerini
göreceğiniz sokaklarda serbest zaman veriyoruz. Dileyen
misafirlerimiz Kafkas Gecesine (EKSTRA) katılıp Kafkas dans
gösterisini izleyerek eğleniyoruz.

 3.GÜN

 ÇILDIR GÖLÜ – NAMIK KEMAL EVİ – FETHİYE CAMİ



Turumuz, otelde alacağımız sabah kahvaltısının sonrasında,
saat 08.00 de Doğu ekspresi Pulman (Koltuklu) vagonla,
Erzurum’a doğru hareket ediyoruz. Yaklaşık dört saatlik
keyifli yolculuk sonrası Dadaşlar diyarı Erzurum’a varıyoruz.   
Erzurum'da göreceğimiz yerler ise; Yakutiye Medresesi,
Çifte Minareli Medrese, Ulu Camii, Üç Kümbetler, Erzurum
Kongre ve Milli Mücadele Müzesi olacaktır. Erzurum’un
olmazsa olmazı Oltu Taşı için Taşhan’a (Rüstem Paşa
Kervansarayı), cağ kebabı ve kadayıf dolması için de
restoranımıza gidiyoruz. Serbest zaman sonrası
havalimanına gidiyoruz. Pegasus Hy İstanbul Sabiha
Gökçen 19.35 uçağı ile İstanbul’a dönüyoruz. Ardından 23.55
PGS Saw - Antalya uçağı ile Antalya ya gidiyoruz.
Vedalaşıyoruz. 

4.GÜN

 DOĞU EKSPRESİ İLE ERZURUM YOLCULUĞU - YAKUTİYE
MEDRESESİ - TAŞHAN



Ücrete Dahil Hizmetler:
* Kars - Erzurum TCDD Doğu Ekspresi Pulman Vagon
Kompartıman Bileti
* Gidiş - Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti
* 2 Gece Otelde Oda Kahvaltı Konaklama
* 1 Gece Otelde Yarım Pansiyon Konaklama
* Açık Büfe 3 Sabah Kahvaltısı
* Profesyonel Rehberlik Hizmeti
* Turizm Araçları ile Ulaşım

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler:
* Tren Yolculuklarında Alınan Tüm İçecek ve Yiyecekler
* Öğle Ve Akşam Yemekleri
* Öğle ve Akşam Yemeklerinde Alınacak İçecekler
* Atlı Kızak Keyfi
* Otellerdeki Ekstralar
* Tüm Özel Harcamalar
* Kafkas Halk Dans Gösterisi
* Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
* Akdamar Adası Tekne Turu

17.400 TL
3.950 TL

İki Kişilik Odada Kişi Başı 17.400 TL
Tek kişilik oda farkı 3.950 TL


